Naturskyddsforeningen i Kristianstad och Bromolla

Budget 2025

INTAKTER

Medlemsaterbaring (SNF)
Verksamhetsbidrag 2025 (SNF)
Verksamhetsbidrag overfor fr 2024 (SNF)
Kommunala bidrag

Tranvardar

Gavor

Ovriga Intakter

Krstd Renhalln. Pant

Summa

UTGIFTER
Medlemsaktiviteter
Trycksaker
Bankavgifter
Fadderstorkar (tas fran Naturvardsfonden)
Medlemskap
Resekostnader

IT, kontors mtrl
Annonsering, FB
Summa

Budgeterat resultat

20 660
60 000
10 000
6 000
1200

0

500

3 000
101 360

64 000
28 000
1400
4000
3500
3000
1000
1500
106 400

-5 040



